
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.05.2022 м. Ужгород № 180 

 

Про встановлення елементів благоустрою  

 

 Керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів в 

Україні», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою організації дозвілля населення  виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити розміщення елементів спортивного майданчика на 

прилеглій території до багатоквартирного житлового будинку № 2 по                       

вул. Юрія Венеліна-Гуци.  

2. Департаменту міської інфраструктури передати вказаний майданчик 

на утримання та обслуговування ОСББ «Венеліна Гуци». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


